

B/K BOLVÆRKET: ORDINÆR GENERALFORSAMLING 2010.

Onsdag 21. april kl. 19, Overgaden o. Vandet 6B, kælderen.

Efter samvær med smørrebrød begyndte generalforsamlingen kl. ca. 20 (22 medlemmer fremmødt).

1. VALG AF DIRIGENT:

Efter formand Martin Rasks forslag valgtes John Kassinger til dirigent, Niels Jørgen Skydsgaard valgtes til referent. John Kassinger konstaterede at mødet var lovligt og rettidigt indkaldt og gav ordet til formanden..

2. FORMANDENS BERETNING:

Se Martin Rasks beretning (vedlagt), og bemærk især det der står om regler for betaling (andet afsnit) og det der står om navn på båden og om streamer (fjerde afsnit).

Spørgsmål og kommentarer til beretningen:

Gry Bauer spurgte til typen af tyverier. – Martin svarede at en båd (Michaels) var blevet stjålet men fundet og bragt tilbage, og at der i andre både havde været indbrud; en var blevet ribbet for værktøj og tilbehør til motoren. Martin gentog sin opfordring: hold øje med hinandens både! – Erling Madsen spurgte generelt til el-problemet. Næstformand Poul Sørensen svarede at gamle bimålere ville blive repareret og systemet udvidet med 4 nye; han henviste evt. yderligere tekniske spørgsmål til formanden efter mødet. --- Beretningen godkendtes enstemmigt.

3. FREMLÆGGELSE AF REVIDERET REGNSKAB SAMT BUDGETFORSLAG.

Kasserer Michael Rasmussen forelagde et klart opstillet revideret regnskab og budgetforslag for næste regnskabsår. --- Regnskab og budgetforslag godkendtes enstemmigt.

4. BEHANDLING AF INDKOMNE FORSLAG:

Der var ikke indkommet forslag.

5. VALG TIL BESTYRELSE: MEDLEMMER OG SUPPLEANTER:

Kim Lindgreen og Patrik Gustavsson ønskede at udtræde af bestyrelsen (sidstnævnte 1 år før valgperiodens udløb), mens Poul Sørensen og Michael Rasmussen fortsætter; Martin Rask genvælges. Nyvalgte er Gry Bauer og Poul Lausten (for 1 år, da han træder ind i stedet for Patrik Gustavsson).

Bestyrelsen består således nu af : Martin Rask (formand), Poul Sørensen (næstformand), Michael Rasmussen (kasserer), Gry Bauer og Poul Lausten.

Som suppleanter valgtes: Kim Lindgreen og Sune Wøller.

6. VALG AF REVISOR OG REVISORSUPPLEANT:

Som revisor genvalgtes John Kassinger, som revisorsuppleant valgtes Inge-Marie Gotil.

7: EVENTUELT:

Ingen ønskede ordet.

Dirigenten takkede forsamlingen for god ro og orden. Formanden takkede dirigenten for god ledelse af mødet.

Mødet sluttede kl. ca. 21.

Dirigent

John Chr. Kassinger
28/4.10

Referent

N.J. Skydsgaard
28/4/2010



Ordinær generalforsamling 2010

Formandens beretning, af Martin Rask

Det har generelt været i godt år i bådklubben med hyggelige arrangementer og godt humør. For første gang i mange år har vi haft en lille isvinter i kanalen, men takket været årvågne og hjælpsomme medlemmer har det ikke givet anledning til de store problemer, som det har været tilfældet i andre bådklubber.

I årets løb har vi fået 4 nye medlemmer, nemlig Thomas Albertsen, Sune Wøller, Erik Pontoppidan og Poul Lausten. I det forgangne år har vi udmeldt to medlemmer, (nr. 51 og nr. 56) som et resultat af mange for sene betalinger og manglende tilmeldning til Betalingsservice. I den forbindelse vil bestyrelsen gerne gøre opmærksom på at vi fastholder den stramme linje i forhold til for sene betalinger og manglende tilmeldinger til betalingsservice. Jeg vil specielt minde nye medlemmer om at de skal betale via BS til opkrævningen 1/10. Der er desuden et par medlemmer som står til udmeldelse hvis ikke deres næste betaling sker via BS.

I forhold til ventelisten har vi konstant haft 10 personer som venter og vi har hele tiden personer som venter på at blive optaget på listen.

Med hensyn til navne på både har vi stadig en del problemer. Ifølge havnereglementet og vore vedtægter skal navnet på båden være med bogstaver der er min 5 cm høje og de skal være monteret på ydersiden et sted hvor de er synlige. Desuden skal alle både være forsynet med en streamer. Mandag d. 10 maj starter bestyrelsen en gennemgang af alle både ved boldværket og manglende navn vil resultere i en udmeldelse af klubben.

I forhold til regnskabet vil jeg gerne benytte muligheden for at takke revisor og kasserer med det store arbejde i forbindelse med digitalisering af regnskabsmaterialet. Og når vi nu er ved uddeling af tak, vil jeg benytte chancen til at takke Paul og Thor for indsatsen i forhold til organisering af vinteropbevaringen ude på Refshaleøen.

Vi har i løbet af året forsøgt at få de to beværtninger til at opstille deres borde på en måde så deres udeservering ikke generer medlemmernes adgang til deres både, og som nogle måske har bemærket har Kanalbodegaen opsat en kæde så der nu er permanent adgang til bådene uden at skulle bede cafegæsterne om at flytte borde eller stole. Vi vil forsøge at få den sidste beværtning til at gøre det samme.

Vi har i år forsøgt at skabe en lidt bedre økonomi ved at udleje vandarealet i vinterperioden og umiddelbart har der ikke været problemer i den forbindelse så vi vil gøre det samme næste vinter.

Vi har desværre oplevet en del tyveri fra bådene og derfor vil jeg opfordre medlemmerne til at være opmærksomme på personer på bådene – sprøg gerne hvis du er i tvivl om en person har noget at gøre på båden.

Afslutningsvis kan jeg oplyse at vi er i gang med at indhente tilbud på udskiftning af el målere langs bolværket og vi forventer at vi igangsætter arbejdet inden for de næste par måneder.